
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Програма Mентор Член 1 Член 2
Ангеловски Виктор Електроника II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Светлана Николовска Ана Николовска Елисавета Ангеловска
Жан Ангеловски Спорт и Спортски активности IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Томислав Христов Радмила Тодоровска Бојан Маџовски
Жан Ангеловски Англиски јазик IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Соња Павлова Рената Трајановска Маргарита Алчевска
Жан Ангеловски Македонски јазик и литература IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Билјана Ристова Николина Томовска Тодоровска Наташа Петреска


